
Toshkent kimyo-texnologiya instituti Xalqaro hamkorlik bo'yicha prorektori
Z.Babaxanova va Xalqaro reytinglar bilan ishlash va axborot-tahlil bo'limi

boshlig' i M. Xidirkulova Ma layziya Federatsiyaning Kuala-Lum pur
shahridagi "ASEAN Social Business Conference 2023" va 'nQS Higher Ed

Summit: Asia Pacific 2023" tashrifi vuzasidan
HISOBOTI
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INTI xalqaro universiteti o'tkazgan "ASEAN Social Business Conference 2023" da "STEM

SOHALARIDA AYOLLARNING I SHTIROKIM TA'MINLA SH VA QO' LLAB -

QUWATLASH" Zebo Babakhanova, G. Aripova, M.Khidirkulova maqolalari bilan
qatnashdik, taqdimotda institutimiz miqiyosida ayollar uchun yaratilgan sharoitlar va statistik
ma'lumotlar keltirildi, taqdimotchi Z. Babakhanova bo' ldi.
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\Ia,ai zrr a genom va vaktsina instituti (MGVD $ttp:/1nibm.my/) bilan yaqindan tanishdik.

T- ch:ashur da ilmiy tadqiqot sohasida harnkorlik o'rnatish, professor-o'qituvchilar vatalabalar
uchun akademik mobillik borasida fikr-mulohazavatakliflar muhokama qilindi.

Ta'lim sohasidagi hamkorlik qilish taklifi uchun samimiy minnatdorchilik ramzi sifatida esdalik
sovg'alari berildi. Kelajakda
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OS Higher Ed Summit: Asia Pacific 2023 doirasida Te)'lor universitetiga tashrif buyurdik,

tashrifimiz davomida ilmiy-pedagog hodimlari va boshqaruv hodimlari bilan tashrif qog'ozi

almashdik va ishimiz doirasida kesishadigan yo'llarimiz haqida gaplashdik.
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WELCOME TO
TAYLOR'S
UNIVERSITY!
SELNMAT LrA'AN'-i

O7-noyabr, seshanba

L
Samitda Tunku Ali Redhauddin kaffa shahzodasi

tashrif buyurdi. O'zbekiston pavilion uchun katta

qiziqish bildirdi. O'zbekistonning Malayziyadagi
elchixonasi va Oliy ta'lim" fan va innovatsivalar

vazirligi hodimi biz bilan birga bo'ldi.

Asosiy ma' nJza: Universitetlarning iste'dodlami
tarbiyalash va kelajakdagi ish uchun tayyorlashdagi

roli; Ochiq tadqiqotlar - tadqiqotning qiymati va

ishonchini maksimal darajadaoshirish va himoya
qilish strategiyalari; Barqaror shaharni

shakllantirish - Oliy ta'lim va sanoat

hamkorlarining roli ma' ruzalaida ishtirok etib

TKTI uchun kerakli keyslarni oldim.



08 noyabr, chorshanba

Uzoq o' yin : i ste' dodlarni rivoj lantirish uchun

sanoatni jalb qilish va Talaba ovozlari: BRM
Kareralari mavzusida chiqishlarda ishtirok etildi.

Toshkent kimyo-texnologiya instituti faol ishtirok
etdi. Elsiver hodimlaridan:

Scopus yoki WoS bergan ma'qolada 1

mualliflik huquqi bo'lsa nima foyda?

Maqolalarda neg ko'p nechtagacha

mualliflar bo'lishi mumkun?

va boshqa savollarga javoblar j onli tarzda

olindi.

Respublika oliy ta'lim muassasalariga alohida pavilon ajratilgan bo'lib, oliy ta'lim muassasalari

ilmiy-pedagogik faoliyatini keng yoritish nazardatutilgan. Mazkur tadbir oliy ta'lim
muassasalarining xalqaro hamkorlik aloqalarini mustahkamlash, xalqaro nufiuni oshirish,

xalqaro reyting tashkilotlari ro'yxatiga kirish imkoniyatlarini kengaytirishda muhim ahamiyatga

ega. Shu bois QS da yuqori o'rinlarga ega UTP PETRONAS texnologiya universiteti, Sepuluh

Nopember Texnologiya Instituti (ITS); Diponegoro universiteti va boshqalar bilan yaqinda

aloqalar uchun tashrif qog'ozi almashildi,
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